
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: Provvedimento di Rifiuto Bilanci

   IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, acquisite al protocollo 

d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 

allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

 Richiamata la determinazione del Conservatore n. 61 del 06/11/2012.con la quale, vengono riportate le 

casistiche più frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica;

 Atteso che il procedimento di iscrizione/deposito su domanda nel Registro delle Imprese, così come previsto 
dagli artt. 11 e 14 del richiamato D.P.R. n.581/1995, deve concludersi con un provvedimento espresso di 
iscrizione ovvero di rifiuto dell’istanza;

 Valutato che è importante procedere, in attuazione del principio della semplificazione amministrativa delle 

procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 

raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema sopra richiamato;

 Tanto premesso, Il capo ufficio Rea-Bilanci Giuseppe Palazzo 

PROPONE

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto -

Lettera “P” – riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” -                       

                                                                                        Il Capo Ufficio Rea- Bilanci              
                                                                                                    Giuseppe Palazzo     

Il CONSERVATORE

vista l’istruttoria avanzata dal Capo ufficio Rea-Bilanci;

visto l’elenco dei bilanci da rigettare 

DETERMINA

       Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto
Lettera “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del D.P.R. n. 581/1995, le 
quali risultano sospese e non regolarizzate, riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” alla presente
determinazione e che ne costituisce parte integrante e sostanziale

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line della Camera di Commercio di Napoli, per giorni 7 (sette) , 
ai fini della notifica agli interessati e in sostituzione della trasmissione per raccomandata A/R.

Ai sensi de|l‘ articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto
giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente 
provvedimento ha efficacia ed esecutività immediata.

                                   Il Conservatore
            Dott. Nicola Pisapia

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000046 del 05/05/2025



Allegato A – Provvedimento rifiuto bilanci del 

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1
BRASS GASTROCLUB 2.0 - SRLS IN 
LIQUIDAZIONE

09608751211 1044942 298006/2024- 299019/2024

2 O.P. COSTRUZIONI SRLS 07959101218 921569 274024/2024

3
M.C.G. MIGLIORE CORPORATE GROUP 
S.R.L.

10050951218 1076954 273083/2023

4 ST LOUIS S.R.L. 08070671212 929783 285902/2024

5 ITTICA DEL SOLE SRL 03267551210 577767 160982/2013

6
OPERATORI APPRODI NAUTICI 
LUNGOMARE DI NAPOLI - SOCIETA' A 
RESPONABILITA' LIMITATA

07534830638 628214 105805/2024

7 RUFFO PARK SRL 05470191213 755576 110625/2023

8 ACF2001 S.R.L. 09339901218 1025223
122264/2023

293494/2023

9 AQUILA SOCIETA' COOP A RL 08871811215 991573 220803/2022

10 I.V.P.C. POWER 9 S.R.L. 02525360646 874797 72190/2021

11 MIGLIORE SRLS
10047761217

1077916 108611/2023

12 PAWN SERVICE SRL 06746451217 836292 111436/2023

13 VATIGA S.R.L. 08592981214 970547
145218/2023

145221/2023

14 LOREM IPSUM S.R.L. 09735671217 1053722 112582/2023

15
OPTOCOOP NAPOLI SOC. COOP. 
CONSORTILE A.R.L.

06090150639 472223

156104/2023-156105/2023

206333/2023-206361/2023

104590/2024-13035/2025

16 COLLE PORTONE S.R.L. 07524921215 891340 26799/2021

17 L.D.S. S.R.L. 06953851216 851348 186725/2023

18 PANDORA GROUP S.R.L 06608601214 825733 154648/2023

19 PROMOGROUP S.R.L. 07696441216 903519
155813/2023

20 VINCENT LAUNDRY S.R.L. 07730001216 905508
158756/2023

158757/2023



Allegato A – Provvedimento rifiuto bilanci del 

399830/2023

21
L.B.C. LABORATORIO BIONATURALE 
CAMPANO S.R.L.

05300481214 745029 156617/2023

22 COGECAR S.R.L. 02983841210 535430 118478/2023

23 JKJ SRLS 09743031214 1054034 163744/2023

24 ABBIEDIL S.R.L.S. 09278951216 1021073 157869/2023

25 PROLOGICA S.R.L. 09556131218 1040989 165020/2023

26 F.C. CONSULTING & PRODUCTION SRLS 09923901210 1068567 169645/2023

27 CAR MAR S.R.L. 05021861215 728433 173048/2023

28 FOREDIL S.R.L. 05213851214 740058 130751/2023

29 GRA.EDIL.IMP. S.R.L. 09504561219 1036923 175919/2023

30
STUDIO ODONTOIATRICO DE STEFANO & 
ESPOSITO SOCIETA' TRAPROFESSIOSTI 
S.R.L.

09490221216 1036060 145424/2023


		2025-05-05T09:26:27+0200
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-05-05T10:21:00+0200
	Infocert - 10601 - Test
	PISAPIA NICOLA
	Test interno




